
UFFICIO PROVINCIALE CODICE ISTITUTO CODICE GRADUATORIA DI INCLUSIONE E 
DESCRIZIONE

CODICE TIPOLOGIA LINGUA GRADUATORIA 
DI INCLUSIONE

FASCIA ORDINE SCUOLA GRADUATORIA COGNOME NOME POSIZIONE GRADUATORIA PUNTEGGIO TOTALE DATA PRODUZIONE

UD UDIC85700X A049 I 2 MM ZITIELLO ANGELA 1 131,50 30/08/2023
UD UDIC85700X A049 I 2 MM TOMASINO STEFANO 2 100 30/08/2023
UD UDIC85700X A049 I 2 MM BISCONTIN CARLO 3 79 30/08/2023
UD UDIC85700X A049 I 2 MM CELLA ESTER 4 67 30/08/2023
UD UDIC85700X A049 I 2 MM LESA BARBARA 5 62 30/08/2023
UD UDIC85700X A049 I 2 MM CATENA CLARA CONCETTA 6 61 30/08/2023
UD UDIC85700X A049 I 2 MM RE ALESSANDRO 7 59,50 30/08/2023
UD UDIC85700X A049 I 2 MM FLOREANI MIRCO 8 56 30/08/2023
UD UDIC85700X A049 I 2 MM RUPIL ANNA 9 50 30/08/2023
UD UDIC85700X A049 I 2 MM MARTINELLI CRISTIAN 10 49 30/08/2023
UD UDIC85700X A049 I 2 MM BASSO MASSIMILIANO 11 42 30/08/2023
UD UDIC85700X A049 I 2 MM SCHERLING LAURA 12 39 30/08/2023
UD UDIC85700X A049 I 2 MM CANDOTTI LORENZO 13 38 30/08/2023
UD UDIC85700X A049 I 2 MM PETRELLA MASSIMILIANO 14 30 30/08/2023
UD UDIC85700X A049 I 2 MM DI BARBARA ALESSANDRO 15 30 30/08/2023
UD UDIC85700X A049 I 2 MM MITIDIERI MARTA 16 29 30/08/2023
UD UDIC85700X A049 I 2 MM PANZANINI VALENTINA 17 29 30/08/2023
UD UDIC85700X A049 I 2 MM VENUTO ILARIA 18 28 30/08/2023
UD UDIC85700X A049 I 2 MM PRIMA JANO 19 27 30/08/2023
UD UDIC85700X A049 I 2 MM PARISI VITTORIA 20 26,50 30/08/2023
UD UDIC85700X A049 I 2 MM BARDUS SEBASTIAN 21 24 30/08/2023
UD UDIC85700X A049 I 2 MM MAZZILIS TOMMASO 22 24 30/08/2023
UD UDIC85700X A049 I 2 MM SCARINGELLA GABRIELE 23 18,50 30/08/2023
UD UDIC85700X A049 I 2 MM MARIUZ ELISA 24 18 30/08/2023
UD UDIC85700X A049 I 2 MM COSSARO FABIO 25 18 30/08/2023
UD UDIC85700X A049 I 2 MM PITTINO SARA SOFIA 26 15 30/08/2023
UD UDIC85700X A049 I 2 MM STOCCO FILIPPO 27 15 30/08/2023
UD UDIC85700X A049 I 2 MM NAIARETTI ALICE 28 15 30/08/2023
UD UDIC85700X A049 I 2 MM ZANUTTIGH MONICA 29 11 30/08/2023
UD UDIC85700X A049 I 2 MM FINOTTO DANIELE 30 9 30/08/2023
UD UDIC85700X A049 I 2 MM SULLI MICHELE 31 6 30/08/2023
UD UDIC85700X A049 I 2 MM PUPPO FRANCESCO 32 5 30/08/2023
UD UDIC85700X A049 I 2 MM COMAR ALESSIO 33 4 30/08/2023
UD UDIC85700X A049 I 2 MM LIBRALATO AGATA 34 53 30/08/2023
UD UDIC85700X A049 I 2 MM CASTRIANNI GABRIELE 35 53 30/08/2023
UD UDIC85700X A049 I 2 MM FABBRO MATTIA 36 17 30/08/2023
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